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W obchody „Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery” w naszym regionie włączyło się pięć instytucji: OHP Zachodniopomorska
Wojewódzka Komenda w Szczecinie, Powiatowy Urząd Pracy w Policach, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna
„Akademos”, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr. 4 w Szczecinie oraz Wojewódzki Urząd Pracy Szczecin.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie przygotował szereg interesujących spotkań i wydarzeń, z których niewątpliwie na
szczególną uwagę zasługują dwie wystawy zawodoznawcze, prezentowane w Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej WUP w Szczecinie (ul. A. Mickiewicza 41), a poświęcone zawodowi:
·         aktora (poniedziałek 5 października) oraz
·         żołnierza (środa 7 października).
 
Zawód aktora przedstawią gwiazdy sceny Teatru Polskiego w Szczecinie, zaś zawód żołnierza – wojskowi z Ośrodka
Aktywizacji Zawodowej MON. Oprócz spotkań i rozmów z przedstawicielami zawodów obejrzeć będzie można w tych dniach
również kostiumy teatralne, zwiedzić wystawę, czy też wysłuchać prezentacji multimedialnej.
Zainteresowani (osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane) uczestnictwem w spotkaniach, przebiegających każdorazowo w
dwóch turach: 10.00 – 12.00 oraz 12.00 – 14.00, powinni dokonać wcześniejszego zgłoszenia telefonicznego pod numerem tel.
091 42 56 126.
 
W pozostałe dni Tygodnia Kariery (tj. wtorek 6.X, czwartek 8.X i piątek 9.X) w Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej WUP w Szczecinie obędą się spotkania z młodzieżą, obejmujące badanie predyspozycji zawodowych skróconą
wersją testu Hollanda i planowanie kariery zawodowej (spotkania dla grup zorganizowanych również wymagają wcześniejszej
rezerwacji telefonicznej). Klienci indywidualni będą mogli odbyć rozmowę z doradcą zawodowym, obejrzeć filmy o zawodach i
przejść badanie predyspozycji zawodowych Kwestionariuszem Zainteresowań Zawodowych (KZZ).
 
Zapraszam do wzięcia udziału w spotkaniach!
W załączeniu: Harmonogram Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w WUP Szczecin.
 

Załączniki

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/13530/88126700_1412982298_Harmonogram.doc
Harmonogram „Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery”​ w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Szczecinie
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